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KIELILLÄPUHUMINEN (1.Kor.14:4) 

 
 
 
 
Toista kymmentä vuotta olen puhunut kielillä 
rukoillessani, mutta vasta nyt havahduin 
kielilläpuhumisen merkitykseen. Paavali nimittäin 
opetti kielillä puhuvan rakentavan itseään (1.Kor.14:4) ja 
tässä sana "rakentaa" jäi soimaan mieleeni. Mitä 
tapahtuukaan minussa kielillä puhuessa?  
 
Olen oppinut, että Jumalan Henki voi vaikuttaa 
tahtooni ja siihen, että toteutan Hänen antamia 
tehtäviä. Puhuessa kielillä, puhun, rukoilen ja kiitän 
Hengessä. Muistat varmaan sanasta ajatuksen; "...sen 
kaltaisia rukoilijoita Isä tahtoo." (Joh.4:23) 
 
Tässä elämässä Pyhän Hengen osallisuus on tärkein 
uskovaisen yhteyskanava Jumalaan. Se on samalla 
voiman ja innoituksen lähde. Juuri tämän voiman ja 
auktoriteetin alla kuoletamme lihallisia tekoja,  

Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te 
Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. Room.8:13 

teemme hengellistä työtä ja jaksamme myös rakastaa 
toinen toistamme. 

mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu 
meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. 
Room.5:5 

Tämä voima myös avartaa meidän sisintämme 
elämään laajempaa elämää, jolloin kestämme 
enemmän kiusaamista, ärsykkeitä, piikittelyjä, 
luovumme omasta asemasta tai tavarasta  

Teille on jo yleensä vaurioksi, että käräjöitte keskenänne. Miksi ette 
ennemmin salli tehdä vääryyttä itsellenne? Miksi ette ennemmin anna 
riistää omaanne? 1.Kor.6:7 

- elämämmehän on Jumalassa, ei tästä maailmasta. – 
Itsessäni en tähän pysty, mutta Hengen valtaamana – 
kaiken voin Hänessä, joka minua vahvistaa. 

Kaikki minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa. Fil.4:13 

 
Puhuessani kielillä, ikään kuin hengitän Jumalaa. 
Aivoissani tapahtuu jotain yliluonnollista, joka saa 
minut muuttumaan ja näkemään elämäni yllä olevan 
jumalisen suunnitelman.  
 
Myös tiede on tunnustanut kielilläpuhumisen ihmeen 
löydettyään aivoista alueen, jonka jokin ulkopuolisen 
voiman tai vaikuttimen vallatessa, saa ihmisen 
esimerkiksi puhumaan kielillä.  
– Siis, Jumala, luodessaan ihmisen, teki häneen ikään 
kuin mekaanisen vastaanottimen, jolla muodostamme 
yhteyden Hänen kanssaan. Voisikin hieman leikillisesti 
kysyä, että ”onko vastaanottimesi kanava kohdillaan"? 
- Eli toisin sanoen Raamattu puhuu armolahjojen 
virittämisestä  

Siitä syystä minä sinua muistutan virittämään palavaksi Jumalan 
armolahjan, joka sinussa on minun kätteni päälle panemisen kautta. 
2.Tim.1:6 

ja taas Jumalan etsimisestä, 
Psalmit:27:8 Minun sydämeni vetoaa sinun omaan sanaasi: "Etsikää 
minun kasvojani." Herra, minä etsin sinun kasvojasi.  

 rukoilemisesta  
Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon 
Sinun nimesi; tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon Sinun tahtosi myös 
maan päällä niin kuin taivaassa; anna meille tänä päivänä meidän 
jokapäiväinen leipämme; ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niin 
kuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme; äläkä saata meitä 
kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta, [sillä Sinun on valtakunta ja 
voima ja kunnia iankaikkisesti. Amen]. Matt.6:9-13 

ja sanan tutkimisesta.  
Ja nyt minä sanon koko Israelin, Herran seurakunnan, läsnäollessa ja 
meidän Jumalamme kuullen: Noudattakaa ja tutkikaa kaikkia Herran, 
Jumalanne, käskyjä, että saisitte pitää omananne tämän hyvän maan ja 
jättäisitte sen perinnöksi lapsillenne teidän jälkeenne ikuisiksi 
ajoiksi. 1.Aik.28:8 

On siis eri alueita, missä voin elää todeksi 
hengellisyyttäni, mutta lähtökohtana on yhteys 

Jumalaan - itse asiassa ilman Jumalaa ei ole 
hengellisyyttä. Hengellisyys ilman Jumalaa olisi vain 
ulkokuori, valkeaksi kalkittu hauta, josta puuttuu 
elämä ja raikkaus. 

Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te olette 
valkeiksi kalkittujen hautojen kaltaisia: ulkoa ne kyllä näyttävät kauniilta, 
mutta ovat sisältä täynnä kuolleitten luita ja kaikkea saastaa! Matt.23:27 

 
Kehotan siis; Anna aikaasi rukoukseen ja kielillä 
puhumiseen. On tilanteita, jolloin ei sovi ääneen 
puhua, mutta silloin voi kyllä mielessään puhua kielillä. 
- Eräs ystäväni kertoi, kuinka hän oli tehnyt näin 
ihmisen läheisyydessä, joka harrastaa jotain 
okkultismiin viittaavaa henkimaailman juttuja. 
Ystäväni kertoi, kuinka tuo ihminen reagoi siinä 
hetkessä. Hän oli kysynyt tiukkaan sävyyn; "mitä sinä 
siinä manaat"? - Siis ystäväni vain mielessään puhui 
kielillä, ja tästä "paha henki riivaantui" tuossa toisessa 
ihmisessä. Todennäköisesti, ystäväni puhuessaan 
Hengessä salaisuuksia, nuhteli tuota saastaista henkeä 
Jeesuksen nimessä. 

Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan Jumalalle; ei häntä näet 
kukaan ymmärrä, sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä. 1.Kor.14:2 

Kielilläpuhuminen voi siis olla paljon enemmän, kuin 
arvaammekaan. Emme tiedä, mitä ja miten tulee 
rukoilla, mutta sanan mukaan Henki auttaa meidän 
heikkouttamme ja rukoilee puolestamme. 

Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, 
mitä meidän pitää rukoileman, niin kuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse 
rukoilee meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla. Room.8:26 

Ne hetket, jolloin minua on kehuttu rukouksestani, on 
ollut tilanteita, joissa Herran Henki on saanut vallata 
minut ja rukoiluttanut oikeita asioita - ikään kuin en 
itse olisi rukoillut, vaan Jumala minussa. Rehellinen 
ollakseni, täytyy sanoa, että en osaisi niin hyvin 
rukoilla. Mutta Jeesuksen koskettaessa ja antaessa 
sanat,  

Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä. Matt.10:20 

toteutuu tämä; "hänen sisimmästään virtaa elämän 
veden virrat," 

Joka uskoo Minuun, hänen sisimmästään on, niin kuin Raamattu sanoo, 
juokseva elävän veden virrat." Joh.7:38 

ja tulemme ”sen veden lähteeksi, joka kumpuaa aina 
iankaikkiseen elämään”!  

mutta joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan 
se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, 
joka kumpuaa iankaikkiseen elämään." Joh.4:14 

– Oletko koskaan kokenut sitä? Jos olet, tiedät 
varmaan mistä on kysymys. – On suurenmoinen ja 
vapauttava kokemus unohtaa ympärillä olevat ihmiset 
hetkeksi ja seurustella siinä vain kahden kesken 
Jeesuksen kanssa! 
 
Rakentakaamme siis itseämme puhuen kielillä. Kun 
olemme itse rakentuneet, voimme olla myös yhteiseksi 
rakennukseksi seurakunnan keskellä - kokien siinä 
uskovien kanssa Hengen yhteyttä. 
 
Luetaan vielä, kuinka selkeästi Paavali opetti 
seurakuntaa tästä kielilläpuhumisen armolahjasta: 
1.Kor.14:1-28,39-40 [*JKR] 
 
Tavoitelkaa rakkautta ja pyrkikää saamaan hengellisiä 
lahjoja, etenkin profetoimisen lahjaa. Kielillä puhuva ei 
näet puhu ihmisille, vaan Jumalalle. Häntä ei kukaan 
ymmärrä, koska hän puhuu salaisuuksia Hengessä. 
Profetoiva taas puhuu ihmisille rakennukseksi, 
kehotukseksi ja lohdutukseksi. Kielillä puhuva rakentaa 
itseään, mutta profetoiva rakentaa seurakuntaa. Soisin 
teidän kaikkien puhuvan kielillä, mutta vielä 
mieluummin soisin teidän profetoivan. Profetoiva on 
arvokkaampi kuin kielillä puhuva, ellei tämä samalla 
selitä, niin että seurakunta siitä rakentuu. Jos minä, 
veljet, tulisin luoksenne kielillä puhuen, mitä minä sillä 
teitä hyödyttäisin, ellen puhuisi ilmestyksen, tiedon, 
profetian tai opetuksen sanoja? Niinhän on elottomien 
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soittimienkin laita, huilujen tai kitarain: kuinka 
tiedetään, mitä huilulla tai kitaralla soitetaan, elleivät 
sävelet erotu toisistaan? Ja jos pasuuna antaa 
epäselvän äänen, kuka silloin valmistautuu taisteluun? 
Samoin tekin: jos te ette puhu selvää kieltä, kuinka 
sellaista puhetta voidaan ymmärtää? Tehän puhutte 
silloin tuuleen. Maailmassa on, kuka tietää, kuinka 
monta kieltä, mutta ei ainoaakaan, jonka äänet eivät 
ole ymmärrettävissä. Jos en tiedä sanojen merkitystä, 
olen puhujalle vieraskielinen muukalainen, ja hän on 
minulle outokielinen muukalainen. Kun te kerran olette 
innokkaita tavoittelemaan henkilahjoja, pyrkikää 
saamaan niitä runsaasti seurakunnan rakennukseksi. 
Kielillä puhuva rukoilkoon, että voisi myös selittää. Jos 
minä rukoilen kielillä puhuen, henkeni kyllä rukoilee, 
mutta ymmärrykseni on hedelmätön. Minun on siis 

rukoiltava hengelläni, mutta myös ymmärrykselläni. 
Minun on veisattava kiitosta hengelläni, mutta myös 
ymmärrykselläni.   

[Ef.5:19 puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä 
lauluilla, veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle, 

Kol.3:16 Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja 
neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä 

ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. ] 

Jos sinä kiität Jumalaa vain hengessä, kuinka paikalla 
oleva oppimaton saattaa sanoa kiitokseesi aamenen? 
Eihän hän ymmärrä, mitä sanot. Sinä kyllä kiität hyvin, 
mutta tuo toinen ei siitä rakennu. Kiitän Jumalaa, että 
puhun kielillä enemmän kuin kukaan teistä. Mutta 
seurakunnassa puhun mieluummin viisi sanaa 
ymmärrykselläni, opettaakseni muitakin, kuin 10.000 
sanaa kielillä. Veljet, älkää olko lapsia ajattelussanne. 
Pahuudessa olkaa kehittymättömiä, mutta 
ajattelussanne olkaa aikuisia. Laissa on kirjoitettuna: 
"Vierailla kielillä ja muukalaisten huulilla minä olen 

puhuva tälle kansalle, eivätkä he sittenkään minua 
kuule," sanoo Herra.  [Tässä laki, TooRaaH/nomos on sen 

laajassa merkityksessä, tarkoittaen VT:a yleensä. Viitattu kohta on 
Jes.28:11-12. Niin, sopertavin huulin ja vieraalla kielellä hän on puhuva 
tälle kansalle, hän, joka on sanonut heille: "Tässä on lepo; antakaa 
väsyneen levätä, tässä on levähdyspaikka." Mutta he eivät tahtoneet 

kuulla. ] 

Kielilläpuhuminen ei siis ole merkiksi uskoville, vaan 
uskoa vailla oleville. Profetoiminen taas ei ole merkiksi 
epäuskoisille, vaan uskoville.  [Heille se on 
loukkaantumista aiheuttava merkki.] Jos nyt 
seurakunnan yhteisessä kokouksessa kaikki puhuisivat 
kielillä, ja sinne tulisi opetuksesta tai uskosta 
osattomia, eivätkö he sanoisi teidän olevan järjiltänne? 
Mutta jos kaikki profetoisivat, ja joku epäuskoinen tai 
opetuksesta osaton tulisi sisään, niin kaikki 
nuhtelisivat häntä ja paljastaisivat hänen tilansa. 
Hänen sydämensä salaisuudet tulisivat ilmi, ja niin hän 
Jumalan edessä kasvoilleen langeten rukoilisi ja 
tunnustaisi että Jumala on totisesti teissä.  
Kuinka siis on, veljet? Kun te tulette yhteen, kullakin 
on jotakin annettavaa: Kenellä virsi, kenellä opetus, 
kenellä ilmestys, kuka puhuu kielillä, kuka selittää. 
Kaikki tapahtukoon rakennukseksi.   

[Room.14:19 Niin tavoitelkaamme siis sitä, mikä edistää rauhaa ja 

keskinäistä rakentumistamme. ]  

Jos puhutaan kielillä, niin puhukoon kullakin kertaa 
vain kaksi tai enintään kolme, yksi kerrallaan, ja joku 
selittäköön. Mutta jos ei ole selittäjää, olkoot he vaiti 
seurakunnassa ja puhukoot itselleen ja Jumalalle. 
Sen tähden, veljeni, harrastakaa profetoimista älkääkä 
estäkö kielillä puhumasta. Mutta kaikki tapahtukoon 
säädyllisesti ja järjestyksessä.   

[Kol.2:5 Sillä jos ruumiillisesti olenkin poissa, olen kuitenkin teidän 
kanssanne hengessä ja iloitsen nähdessäni järjestyksen, joka teidän 

keskuudessanne vallitsee, ja teidän lujan uskonne Kristukseen.]  

 
 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 


